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Чемпіонат U-19
2018/19 21-й тур, Матч №141

П`ятниця, 26.04.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 22°C. Глядачі: 200

«Арсенал-Київ» Київ

0 : 4

«Шахтар» Донецьк

1 Пасічник Владислав
2 Бобко Влад (К)
4 Кириченко Роман
3 Рассоха Станіслав
5 Кіщук Микита
9 Волинець Владислав
6 Костюк Дмитро
7 Заяць Євгеній
8 Осипенко Олег
11 Січкарук Ярослав
10 Сухоручко Даниїл

Запасні
14 Дем'яненко Данило
13 Давиденко Даніїл
16 Хоменко Іван
15 Шеляг В'ячеслав

Тренер
Овчинніков Олександр

1 Турбаєвський Микита
2 Шушко Павло
3 Муравський Назарій
4 Гуров Костянтин
5 Якуба Роман
6 Кобилянський Владислав
7 Духота Богдан
8 Судаков Георгій
9 Біблик Станіслав
10 Бондаренко Артем (К)
11 Драмбаєв Олександр

Запасні
12 Музичка Іван
13 Снісар Сергій
14 Приходько Клім
15 Чирук Андрій
16 Сименко Олександр
17 Чмірьов Владислав
18 В'юнник Богдан

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Дьордь Назарій
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Матковська Марина
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Бич Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 21-й тур, Матч №141
П`ятниця, 26.04.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 22°C. Глядачі: 200

«Арсенал-Київ» Київ 0 : 4 «Шахтар» Донецьк
4' 10 Бондаренко Артем

2 Бобко Влад 26'

30' 8 Судаков Георгій

38' 9 Біблик Станіслав
6 Костюк Дмитро
16 Хоменко Іван 39'

1 Пасічник Владислав 39'

11 Січкарук Ярослав
13 Давиденко Даніїл 40'

45' 5 Якуба Роман

46' 6 Кобилянський Владислав
16 Сименко Олександр

46' 7 Духота Богдан
18 В'юнник Богдан

5 Кіщук Микита
14 Дем'яненко Данило 57'

3 Рассоха Станіслав 61'

69' 10 Бондаренко Артем

71' 5 Якуба Роман
14 Приходько Клім

71' 9 Біблик Станіслав
15 Чирук Андрій

73' 3 Муравський Назарій

76' 2 Шушко Павло
13 Снісар Сергій

9 Волинець Владислав
15 Шеляг В'ячеслав 76'

86' 15 Чирук Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


